АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРКОЛЬСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля   2022  года                                № 3-па

д.Веркола

О признании утратившими силу нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Веркольское»

           В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования «Веркольское»   постановляет:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования «Веркольское» от 30 ноября  2018  года № 15-па  «Об утверждении административного регламента осуществления администрацией муниципального образования «Веркольское» муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Веркольское»;
- постановление администрации муниципального образования «Веркольское» Пинежского муниципального района Архангельской области  от 09 февраля 2021 года № 2-па  «О внесении изменений и дополнений в  Административный регламент осуществления администрацией муниципального образования «Веркольское» муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Веркольское»;

Глава муниципального образования                                                Г.Н.Ставрова